Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2013 года

          №  678-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района                                    от 16.09.2013 года № 584-п

В связи с изменением состава комиссии, осуществляющей принятие решений о необходимости проведения ремонта печного отопления и электропроводки в жилых помещениях граждан, а также проверку соответствия выполненных работ требованиям пожарной безопасности, в соответствии с постановлением правительства Красноярского края от 16.11.2010 № 558-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Красноярского края» на 2011-2013 годы», руководствуясь Законом Красноярского края от 20.12.2007 № 4-1047 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по предоставлению материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации», Уставом Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 16 сентября 2013 года № 584-п, а именно: приложение № 1 к постановлению администрации от 16.09.2013 года № 584-п  читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района  по социальным и общественно-политическим вопросам Добросоцкую И.П.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  администрации района                                                  В.И. Форсель
                                                                                               Приложение №1

                                                                                              к Постановлению от
                                                                            «21» октября 2013г. № 678-п

Состав комиссии, осуществляющей принятие решений о необходимости проведения ремонта печного отопления и электропроводки  в жилых помещениях граждан, а так же проверку соответствия выполненных работ требованиям пожарной безопасности

Председатель комиссии  - Синеокова Марина Сергеевна,

                                             руководитель УСЗН администрации

                                             Ермаковского района

Секретарь комиссии       - Кузьмина Наталья Васильевна, специалист по

                                            социальной работе МБУ «КЦСОН «Ермаковский»

Члены комиссии             - Кадуцкая Оксана Николаевна, начальник отдела

                                            государственного пожарного надзора

                                           (по согласованию)

                                           - Робенко Наталья Владимировна, начальник

                                            отдела архитектуры, строительства и

                                            коммунального хозяйства администрации

                                            Ермаковского района

                                            Главы сельских Советов (по согласованию)